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HONORARY
CERTIFICATE
荣誉证书

公司简介

COMPANY 
PROFILE

深圳市同创机电⼀体化技术有限公司成⽴于2006年，是集研
发、设计、⽣产、销售于⼀体的国家⾼新企业、深圳⾼新技术企业
和深圳专精特新中⼩企业，所有研发、⽣产的产品均具有独⽴的知
识产权。公司专注于⼯业安全系统，研发⽣产安全光栅、安全开
关、安全继电器模块、安全⻔锁、安全激光扫描仪、急停与停⽌控
件、安全⻔闩与⻔控系统等产品，为客⼾提供专业的安全系统解决
⽅案。

对于公司的����������������施莱格系列产品的服务与质量，最重要的是
让顾客放⼼使⽤。公司致⼒于为每⼀个⽤⼾提供更加安全的⼯作场
所。拥有专业的技术开发团队，所研发⽣产的����������������施莱格系列安
全产品，均通过国标认证、CE认证和美国FCC认证。

�����������������������施莱格系列安全产品10余年来已经⼴泛应⽤于市场，并获
得了市场的认可。已成功应⽤于⽐亚迪、格⼒、蓝思科技、台达、三
⼀集团、东盈迅达、⼤族激光、华⼯激光等国内外知名企业单位。

努⼒为客⼾提供更加安全的⼯作场所，是公司持续追求的⽬标，
在这⼀⽬标指引下，公司全体员⼯将全⼒向客⼾提供满意的产品、优
质的服务，并期待和客⼾⼀起共同创造⼀个安全的⼯业⽣产环境，共
赢美好未来。
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SML 灯安装⽅式系列指⽰

直⽴安装：

1.将SML指⽰灯固定在⾯板上；

2.根据以下顺序（①-②-③）将防滑垫、紧固

套依次穿过线缆套⼊指⽰灯。

3.将SML指⽰灯按照以下顺序（①-②-③-④）将

防滑垫、紧固套依次穿过线缆套⼊指⽰灯。

2.将SML指⽰灯放在安装⽀架上；

1.将安装⽀架⽤M6螺钉固定在需要安装的位

置上；

直⻆安装：

①指⽰灯

②防滑垫

④线缆

③紧固套

SML��装箱清单（默认）
SML30指⽰灯本体名称

图⽚

数量 1

SML30⼀号安装⽀架

参考选型表型号 SML-ZJ301

SML��装箱清单（默认）
SML50指⽰灯本体名称

图⽚

数量 1

SML50⼀号安装⽀架

参考选型表型号 SML-ZJ501

1 1

M6螺钉

①指⽰灯

⑤线缆

④紧固套

③防滑垫

②SML⼀号安装⽀架

SMLT
触摸拾取指⽰灯

外观专利
ZL202430035874.5

专利产品，仿冒必究

电⼦
资料

SMLT触摸拾取指⽰灯特点

 

技术参数

标准

寿命

直径

灯颜⾊

材质

电压范围

接⼝

防护等级

使⽤环境

振动

冲击

安装⽅式

�

EN�60947-5-2/EN�61547/EN�55015

使⽤寿命⻓达50000h

30mm、50mm

红、⻩、绿（蓝、⽩可选）

�灯罩PC、灯座PA

12-30V�DC

直接出线

防⽔IP67、防⽕94L-V0

-10~50℃

10-55Hz，1.0峰间幅值

30g�11ms持续时间，半正弦波

直⽴安装、直⻆安装

SMLT触摸拾取指⽰灯技术参数

⼯作电流

注 意

指⽰灯不可⽤于控制⼈⾝安全的指⽰

SMLT30：15mA�Max
SMLT50:30mA�Max
负载电流：150mA�Max

◆�⼿或⼿套皆可触摸感应。

◆�坚固、耐⽤、易于安装；

������境；

◆�平滑的圆顶便于操作；

◆�防⽔等级可达IP67、防⽕等级可达94L-V0,适⽤于各�种恶劣环���

◆�采⽤优质LED，使⽤寿命⻓，多种颜⾊可供选择；

G-8G-7
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SML 拾取 灯配件选型表T触摸 指⽰
型号
�

名称 订货号

SML30
⼀号安装⽀架

图⽚尺⼨

26
.8

40
.8

Ø7
Ø6.5
Ø26

Ø22.5

39

Ø7
Ø6.5
Ø26SML50

⼀号安装⽀架

SML

产品系列

T30

尺⼨(带触摸)
T30：Ø30mm
T50：Ø50mm

SMLT触摸拾取指⽰灯型号说明

− N

I/O类型
P：PNP
N：NPN

L

26
.855

49.5

Ø31

SMLT触摸拾取指⽰灯选型指南
产品型号 产品订货号产品图⽚ ⼯作特性

PNP输⼊输出

灯体颜⾊ 备注

出1⽶线

NPN输⼊输出

PNP输⼊输出

NPN输⼊输出

SML-ZJ301

SML-ZJ501

LOT40203102064

LOT40203102065

O

※输出状态
O：触摸开通输出
C：触摸关闭输出

※出线⽅式：

L：直接出线

※①②③代表灯体颜⾊， ，④代表功能，G�=�Green、R�=�Red、Y�=�Yellow、B�=�Blue、W�=�White、X�=�Not�Used 功能2：电源激活颜⾊①，输⼊激活颜⾊②，触摸改变输出状态；

功能3：输⼊激活颜⾊①/①②/①②③，触摸改变输出状态；

※输出状态：默认瞬时输出，可定制锁存输出；

※出线⽅式可定制1⽶航插线和1⽶专⽤接⼝线，如需定制请联系销售⼈员。

LOT11003201006

LOT11003201022

LOT11003202006

LOT11003202022

LOT11003203006

LOT11003203022

LOT11003204006

LOT11003204022

SMLT30-OPGR2L

SMLT30-OPRYG3L

SMLT30-ONGR2L

SMLT30-ONRYG3L

SMLT50-OPGR2L

SMLT50-OPRYG3L

SMLT50-ONGR2L

SMLT50-ONRYG3L

绿⾊电源激活，红⾊输⼊激活

红、⻩、绿输⼊激活

绿⾊电源激活，红⾊输⼊激活

红、⻩、绿输⼊激活

绿⾊电源激活，红⾊输⼊激活

红、⻩、绿输⼊激活

绿⾊电源激活，红⾊输⼊激活

红、⻩、绿输⼊激活

※颜⾊及功能
两⾊ 三⾊

G3
R3
Y3
B3
W3

GR2
GY2
GB2
GW2
RG2
RY2
RB2
RW2
YG2
YR2
YB2
YW2

GR3
GY3
GB3
WG3
WR3
WB3
WY3
RY3
RB3
BY3

RYG3
RBG3
BYG3
WRG3
WYG3
WBG3
WYR3
WBR3
WYB3
RYB3
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①④ ①②④ ①②③④

SMLT系列指⽰灯型号及对应线缆颜⾊说明

G
R
Y
B
W

线缆对应颜⾊可选灯⾊
类型

单⾊灯

型号 灯⾊

绿
红
⻩
蓝
⽩

⽩ 灰 绿 棕

公共端
（24V）

两⾊灯

三⾊灯

G
R
Y
B
W

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

※字⺟代表颜⾊ ；：G�=�Green、R�=�Red、Y�=�Yellow、B�=�Blue、W�=�White

※“/”代表⽆此线。

蓝

0V

⿊

输出

SMLT30安装尺⼨及接⽰意线图

39
26

14

Ø30

PNP
M22×1.5螺纹

NPN

Load

电源+
电源-

⽩⾊（LED颜⾊1）

⿊⾊

棕⾊
蓝⾊

Load

电源+
电源-

⽩⾊（LED颜⾊1）

⿊⾊

棕⾊
蓝⾊

SMLT30单⾊灯接线⽰意图

GR2
GY2
GB2
GW2
RG2
RY2
RB2
RW2
YG2
YR2
YB2
YW2
GR3
GY3
GB3
WG3
WR3
WB3
WY3
RY3
RB3
BY3
RYG3
RBG3
BYG3
WRG3
WYG3
WBG3
WYR3
WBR3
WYB3
RYB3

R
Y
B
W
G
Y
B
W
G
R
B
W
G
G
G
W
W
W
W
R
R
B

R
Y
B
G
R
B
Y
Y
B
Y

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

R
R
B
W
W
W
W
W
W
R

Y
B
Y
R
Y
B
Y
B
Y
Y

G
G
G
G
G
G
R
R
B
B

绿、红
绿、⻩
绿、蓝
绿、⽩
红、绿
红、⻩
红、蓝
红、⽩
⻩、绿
⻩、红
⻩、蓝
⻩、⽩
绿、红
绿、⻩
绿、蓝
⽩、绿
⽩、红
⽩、蓝
⽩、⻩
红、⻩
红、蓝
蓝、⻩

红、⻩、绿
红、蓝、绿
蓝、⻩、绿
⽩、红、绿
⽩、⻩、绿
⽩、蓝、绿
⽩、⻩、红
⽩、蓝、红
⽩、⻩、蓝
红、⻩、蓝
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SMLT触摸拾取指⽰灯

SML 灯安装⽅式T触摸拾取指⽰

直⽴安装：

1.将SMLT触摸拾取指⽰灯固定在⾯板上；

2.根据以下顺序（①-②-③）将防滑垫、紧固

套依次穿过线缆套⼊指⽰灯。

2.将SMLT拾取指⽰灯放在安装⽀架上；

直⻆安装：

1.将安装⽀架⽤M6螺钉固定在需要安装的位置上；

3.将SMLT拾取指⽰灯按照以下顺序（①-②-③-④）

将防滑垫、紧固套依次穿过线缆套⼊指⽰灯。

①触摸拾取指⽰灯

②防滑垫

④线缆

③紧固套

SMLT��装箱清单（默认）
SMLT30拾取灯本体名称

图⽚

数量 1

SML30⼀号安装⽀架

参考选型表型号 SML-ZJ301

SMLT��装箱清单（默认）
SMLT50拾取灯本体名称

图⽚

数量 1

SML50⼀号安装⽀架

参考选型表型号 SML-ZJ501

1 1

M6螺钉

①指⽰灯

⑤线缆

④紧固套

③防滑垫

②SML⼀号安装⽀架

SAL1
组合塔灯

SAL1组合塔灯产 特点品

◆�灯座主体采⽤热塑性塑料，且能在严苛的⼯业环境下使⽤；

◆警⽰塔灯采⽤优质LED，使⽤寿命⻓。远距离可⻅范围⼴，识

别效果清晰；

◆�塔灯整体密封达到IP65等级,采⽤直径50mm独⽴封装,防⽔,防

油,防尘,灯体能360°全⽅位照明,达到完美⽤⼾体验；

◆�产品有多种型号可供客⼾选择。灯体采⽤和⾃由组合的模块

化设计，可根据现场需求，灵活选⽤1~5层灯颜⾊。适⽤于数控

机床，组合机床，加⼯中⼼，安全设备，机关设备，装配线，安

全检查系统等。

 

产品名称

标准

认证

防⽔等级

颜⾊

直径

材质

电压

功率（每种颜⾊）

警⽰⾳

使⽤环境

安装⽅式

�多层多⾊塔灯

GB/T14048.5

CQC

IP65

红、⻩、蓝、绿、⽩

50mm

热塑性塑料

�DC24V

Max�1.2W�

90dB

−20℃〜50℃

直⽴/⽔平可旋转±90°

SAL1组合塔灯技术参数

外观设计专利：
ZL202330721322.5

实⽤新型专利：
ZL202321941377.8

专利产品，仿冒必究

电⼦
资料

SMLT50三⾊灯接线⽰意图
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深圳总公司
地址：深圳市南⼭区西丽南岗第⼆⼯业区8栋5楼 
电话：0755-85269235 85261930 85269721 86069001 
传真：0755-86193854  33609570 
http：www.sztcjd.com
E-mail：sales@sztcjd.com 

昆⼭分公司
地址：昆⼭市城南恒⻰国际五⾦机电城2号楼A2215室 
电话：0512-36857571  36857572
传真：0512-82175280  36857570-808
E-mail：sales@sztcjd.com 

重庆分公司
地址：重庆市北部新区翠渝路55号170幢26-6
电话：023-6739 4030   6739 4033
传真：023-6730 3505
E-mail: sales@sztcjd.com

SHENZHEN TONGCHUANG MECHATRONICS CO.,LTD.
深圳市同创机电⼀体化技术有限公司

官⽅⽹站 微信公众号
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技
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有
限

公
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2024-2025

惠州⽣产基地
地址：惠州市仲恺⾼新区陈江镇新华⼤道中南⾼科仲恺⾼端电⼦信息产业园21栋
电话：0752-332 6651  3326671
E-mail：sales@sztcjd.com 

本书发⾏时的内容经过本公司的研究和评审，内容如有变更，恕不另⾏通知，所记载的公司名称及产品名称是我公司的注册商标。
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